
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS 

 

D E K R E T A S 

DĖL A. ŠLEŽEVIČIAUS PASKYRIMO MINISTRU PIRMININKU 

 

1993 m. kovo 10 d. Nr. 11 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 4 punktu ir 82 straipsniu, 

taip pat Lietuvos Respublikos Seimo 1993 m. kovo 10 d. nutarimu „Dėl Ministro Pirmininko 

kandidatūros“: 

1. S k i r i u  Adolfą ŠLEŽEVIČIŲ Ministru Pirmininku. 

2. P a v e d u  Ministrui Pirmininkui Adolfui ŠLEŽEVIČIUI ne vėliau kaip per 15 dienų 

sudaryti Lietuvos Respublikos Vyriausybę ir pateikti jos sudėtį man tvirtinti. 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

______________ 

 

 


